（各位）

令和 6（2024）年 1月 22日
森の里一丁目自治会
会  長  植木 武美
総務部長  木越美智代

令和５年２月 役員・班長会議のご案内

下記のとおり 2月の役員・班長会議を開催します。

欠席される役員・班長さんは、事前に各ブロックの役員さんまたは会長、副会長へご連絡下さ

い。

記

日 時 ：２月 10日（土）１４：００～

場 所 ：一丁目自治会館

出席者：現役員及び令和 6年度新役員

議 題 :

１．どんど焼きの報告（新年の集い）         木越総務部長

２．令和 6年度の各専門部活動計画について   令和 6年度各新役員

 ―新役員の方はＲ5年度の「活動計画と予算」の概要を口頭説明下さい。

なお今年度と大きな変更がある場合、事前に会長、副会長とご相談下さい。

３．自治会規約変更(シニア会員制度の追加)の概要説明

    Ｒ6年度 会長の推薦      西山副会長

４．総会までの作業予定について           西山副会長

５．自治会連絡協議会の報告             植木会長

６．その他

◎現役員（専門部長）の方へ

今年度の「事業報告」と「自治会活動を振りかえって」を作成して頂き、

1月末までに西山副会長にメール添付等で送って下さい。

また新役員の方との引継も 1月末までに完了させて下さい。

３月の役員・班長会議は３月 9日(土)を予定しています。

 以上。